

DHS ÅRHUS HOLDING ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Ali Mahabadi Abedi

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHS ÅRHUS HOLDING ApS
Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C
e-mailadresse: henrik@compurevision.dk
CVR-nr: 35226745
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab for datterselskaber og udlejning af erhvervsejendomme.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for DHS Århus Holding ApS udgør for regnskabsåret 2020 kr. 143.454, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 72.972.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 151.722.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens datterselskaber har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt af at samfundet har været underlagt diverse restriktioner, som har ramt økonomien både i indland og udland. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen har faldet i samtlige datterselskaberne, som har medført et år med svære betingelser.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer fortsat at være påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

Der forventes et resultat på mellem kr. 0 og kr. 500.000 for det kommende regnskabsår.

Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, er generelt coronavirussituationen i Danmark og udland. Vi ved ikke om der vil ske yderligere restriktioner af vores datterselskaber i fremtiden, ligesom vi heller ikke kan forudse det generelle aktivitetsniveau i samfundet.

Regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et resultat jævnfør ovenfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.454	403.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-71.660	-179.635
Resultat af ordinær primær drift		71.794	223.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	282.921	-240.463
Andre finansielle indtægter	3	642	109.979
Øvrige finansielle omkostninger	4	-347.293	-429.463
Ordinært resultat før skat		8.064	-336.264
Skat af årets resultat	5	64.908	25.532
Årets resultat		72.972	-310.732
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-309.482
Overført resultat		72.972	-1.250
I alt		72.972	-310.732

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		9.673.545	9.550.001
Materielle anlægsaktiver i alt	6	9.673.545	9.550.001
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.978.045	2.695.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	2.978.045	2.695.124
Anlægsaktiver i alt		12.651.590	12.245.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		702.804	89.546
Udskudte skatteaktiver		1.453.814	1.130.583
Tilgodehavende skat		35.010	77.073
Tilgodehavender i alt		2.191.628	1.297.202
Likvide beholdninger		139	0
Omsætningsaktiver i alt		2.191.767	1.297.202
AKTIVER I ALT		14.843.357	13.542.327

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		71.722	-1.250
Egenkapital i alt		151.722	78.750
Hensættelse til udskudt skat		241.995	165.956
Hensatte forpligtelser i alt		241.995	165.956
Gæld til realkreditinstitutter		7.711.996	3.474.021
Gæld til banker		0	3.986.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	7.711.996	7.460.280
Gæld til realkreditinstitutter		420.000	191.600
Gæld til banker		0	25.444
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.588.349	3.772.734
Skyldig selskabsskat		182.270	102.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.608	66.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.345.417	1.678.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.737.644	5.837.341
Gældsforpligtelser i alt		14.449.640	13.297.621
PASSIVER I ALT		14.843.357	13.542.327

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.250	78.750
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	72.972	72.972
Egenkapital, ultimo	80.000	71.722	151.722

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	71.660	179.635
I alt	71.660	179.635

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Cafe Stiften ApS	494.801	299.176
Stiftens Caramella ApS	-166.660	-33.866
Regulering til indre værdi	145.205	0
Abedi Konsulenterne ApS	-137.060	97.163
Regulering til indre værdi	0	0
Café Opera ApS	-755.473	-602.936
Regulering til indre værdi	702.108	0
I alt	282.921	-240.463

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 642 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 347.293 vedrører renter på kr. 162.428 mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Selskabsskat af årets resultat	-140.970	-76.319
Regulering af skat tidligere skat	23	221
Regulering af udskudt skat	76.039	50.566
Skat af årets resultat i alt	-64.908	-25.532

Der er i perioden inbetalt kr. 10.000 i a`conto skat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.237.062
Tilgang	195.203
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.432.265
Af- og nedskrivning primo	687.061
Årets afskrivning	71.660
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	758.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.673.544

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	885.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	885.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	1.810.124
Årets resultat	282.921
Regulering til indre værdi	0
Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2019	2.093.045
Bogført værdi pr. 31/12 2019	2.978.045

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital
Café Stiften ApS - 100%	494.801	0	2.901.910
Stiftens Caramella ApS - 100%	-166.660	0	-145.205
Abedi Konsulenterne ApS - 100%	-137.060	0	76.135
Café Opera ApS - 100%	-755.473	0	-702.108

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld på kr. 7.711.996 forfalder ca. kr. 1.680.000 indenfor 5 år.

9. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomhedens datterselskaber har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt af at samfundet har været underlagt diverse restriktioner, som har ramt økonomien både i indland og udland. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen har faldet i samtlige datterselskaberne, som har medført et år med svære betingelser.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Stiften ApS, Stiftens Caramella ApS, Abedi Konsulenterne ApS samt Cafe Opera ApS med DHS Århus Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tegnet to ejerantebreve. Et på kr. 2.500.000 med sikkerhed i M.P. Bruuns Gade 17, 8000 Aarhus C og et på kr. 4.000.000 med sikkerhed i Nordre Strandvej 43, 8240 Risskov.

Selskabet har stillet kaution over for datterselskaberne for enhver bank mellemværende.

12. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er landet og udlandet fortsat påvirket af coronavirussituationen. Der er efter statusdagen indført yderligere restriktioner, herunder restriktioner på visse virksomheders åbningstid samt visse virksomheder tvangslukkes. Dette har medført at en del aktivitet i Danmark og udlandet er lukket i en periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Der er på nuværende tidspunkt ingen likviditetsproblemer.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0